
健生会ふれあい相互病院入院中の患者様ご家族様 

        当院の面会について 

2023 年 6 月 26 日 
健生会ふれあい相互病院 

病院長 田村英俊 
 

日頃より当院へのご理解・ご協力を賜り、真にありがとうございます。 
面会の取り決めを以下のように一部緩和致しましたので、お知らせ致します。 

 
記 

 
【面会について】 
１、 面会は 15 分以内、最大 週に１回 
２、 人数：2 名まで 
３、 面会場所 4 階南側談話室 
４、 小学生以下のお子様、37.0℃以上の発熱、かぜ症状のある方は面会でき

ません。 
 

【面会の予約について】 

１、 「042-512-8720（代表）」医事課へご連絡ください 

平日 9：00-17：00で受付けいたします 
２、 面会の予約枠は ①14：30～   ②15：00～  
３、 面会当日の予約はお受けできません。 
４、 予約日にご来院出来ない場合は、お早めに上記番号（医事課）まで 

ご連絡ください 
 

【面会時の注意事項】 
１、 面会当日は予約時間の 10 分前にまでに医療連携室にお越しください。 
２、 飲食はできません。 
３、 不織布性のマスク着用と手指消毒をお願い致します。 
４、 面会場所は職員がご案内します。 

15 分経過したところで職員がお迎えにまいります。   
＊患者様の状態により職員が付き添う場合がございます。 

５、 来院時に検温と体調確認をさせていただきます。 
 
 注）面会は、市中での新型コロナ流行状況によって、急遽中止となる可能性

があります。 
以上 


